
ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА 

- целосна верзија - 

 

Назив на закон: Закон за гробишта и погребални услуги  

                         Јавно претпријатие основано од ЕЛС- Управител на гробишта     

Субјекти на надзор:     

Надлежна инспекциска служба: Државен комунален инспекторат   

 

Податоци за субјектот на надзор 

Полн назив на субјектот на надзор  

Седиште на субјектот на надзор  

Единствен матичен број на субјектот  

Шифра и назив на претежна дејност на 

субјектот на надзор 

 

Име/презиме на законски застапник на 

субјектот на надзор 

 

 

Податоци за инспекцискиот надзор 

Датум и место на спроведување на 

надзорот 

 

Предмет на инспекциски надзор  

Име/презиме на инспекторот  

 

  



 

Број на 

член  

Законска обврска / барање Усогласеност      Бод Број на 

член 

Прекршочна одредба Забелешка 

 Назив на глава / оддел од прописот: III Управување со гробишта 

Член  14 

Став  3 

 

Дали  Јавното претпријатие основано 

од ЕЛС  –управител на гробишта води 

посебно сметководство за приходите 

остварени од вршењето на оваа 

дејност ? (заклучен лист-аналитичка 

картичка) 

 
 

Да ☐  Не ☐ 3  
 

 


